
 
DELIBERA PRESIDENZIALE 

N. 7 
 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLO STUDIO SILVAGNA DI PARMA PER RILASCIO 

URGENTE DI PARERI. CIG ZB42BA5543 

 
IL PRESIDENTE 

 
- POSTO di aver dovuto consultare con urgenza lo Studio Silvagna di Parma, che già in 

passato ha collaborato con il Consorzio, per la necessità di definire la bozza di Regolamento 

per la Videosorveglianza e il documento per l’erogazione del premio di risultato ai dipendenti 

essendo imminente una riunione con la RSU; 

 

- VISTO il preventivo pervenuto con mail del 19/12/2019 da parte del citato studio Legale che 

prevede un onorario pari ad euro 2.000,00 oltre cpa 4% ed IVA al 22% per un totale pari ad 

euro 2.537,60; 

 
- RITENUTO congruo il suddetto preventivo; 

 
- POSTO che la spesa trova copertura sulla commessa 20-AMM-006/012; 

 
- UDITO il parere favorevole del Direttore Generale, ing. Fabrizio Useri; 

 
- VISTO l’art 32) dello Statuto Consortile; 

 

DELIBERA 

 

1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) di impegnare la somma pari ad euro 2.537,60 comprensiva di cpa 4% ed IVA al 22%; 

 
3) di sottoporre il presente atto alla ratifica da parte del Comitato Amministrativo. 

 
 
Parma,  21 gennaio 2020 

 
IL PRESIDENTE 

(Dr. Luigi Spinazzi) 
firmato digitalmente 


		2020-01-21T12:23:33+0000
	Luigi Spinazzi




